CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
DIRETORIA DO PROCESSO LEGISLATIVO - DPROLE

SALA DAS COMISSÕES TÉCNICAS

ATA N° 037/2020 - COMISSÕES PERMANENTES

Aos onze dias do mês de agosto de dois mil e vinte, às 9H, na Sala das Comissões Técnicas da

Câmara Municipal de Araucária, estiveram presentes os vereadores: Ben Hur, Celso Nicácio,

Fábio Alceu, Fábio Pedroso, Claudio Sarnik, Lúcia de Lima, Tatiana Nogueira e Vanderlei Oliveira.

Foram votados e aprovados os Projetos de Lei n° 2325/2020-CFO e n° 2324/2020-CFO. O

vereador Ben Hur pediu vistas ao Projeto de Lei no 2326/2020. Também foram designados os

relatores dos seguintes Projetos:

PL n ° 2335/2020 - Tatiana Nogueira - CFO

PL n ° 71/2020 Fabio Alceu - CJR

PL n ° 40/2020 Tatiana Nogueira - CFO

Veto ao PL 2912020 Fabio Alceu - CJR

PL n ° 6212020 Claudio Sarnik - CCSP

Não havendo nada mais a apresentar, eu, Raphaella Paranhos ., Estagiária, lavrei

e digitei a presente ata que segue assinada pelosV•l••••%

Vereador Ben Hur

Nome ••/••
Vereador Celso Nicácio ••••_ •i..=

¿íif
Vereador Fábio Alceu

Vereador Fábio Pedroso

Vereador Claudio Sarnik Lf•'7•:•---• .,•-¿';. •i _ • •:•--•--

Vereadora Lúcia de Lima •.( L•Ç
Vereadora Tatiana Nogueira

Vereador Vanderlei Oliveira

V

S

f,

/..